Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25» мая 2023 года                                                                             № 37

Об отмене постановления от 24.04.2023г. № 20

«О стратегии социально-экономического развития

 Мирнинского муниципального образования

Тайшетского района Иркутской области

на  период 2023-2036гг.»

В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов,  руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                    1.Отменить постановления от 24.04.2023г. № 20 «О стратегии социально-экономического развития Мирнинского муниципального образования Тайшетского района Иркутской области на  период 2023-2036гг.»
4. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Вестник Мирнинского муниципального образования» Мирнинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава  Мирнинского

муниципального образования                                                                         И.В. Белоглазова
[image: image1.png]